



PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 77555768

Data
publicarii 16.01.23

Coduri CPV 15800000-6

Pretul
estimativ: 1.160,00 RON - 1.160,00 RON

Descriere: ATE DE PUI SIBIU 200G BUC 20 7.5 150.00 13.50 2 PRAZ IMPORT KG 8 10.75 86.00 7.74 3
PASTE PENNE BARILLA BUC 12 7 84.00 7.56 4 GRIS BUC 10 4.5 45.00 4.05 5 CARTOFI IMPORT
KG 60 4 240.00 21.60 6 CEREALE NESTLE BUC 15 16 240.00 21.60 7 FAINA BUC 10 7 70.00
6.30 8 PASTE MELCISORI BUC 10 5 50.00 4.50 9 OUA BUC 150 1.3 195.00
